CONTRATO Nº 002/2024

CONTRATANTE: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO
GARÇAS/ARAGUAIA-CISGA

CONTRATADA: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA-MT

OBJETO: CONVENIO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA E FINANCEIRA- CONTRATO DE
RATEIO 2023.

CONTRATO DE RATEIO: VALOR MENSAL: R$ 23.099,94 (VINTE E TRÊS MIL

NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS) 12 PARCELAS

CONTRATO DE RATEIO VALOR ANUAL: 277.199,28 (DUZENTOS E SETENTA E SETE

MIL CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)

PAICI MENSAL: R$ 9.244,17 (NOVE MIL DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS

E DEZESSETE CENTAVOS) 12 PARCELAS

PAICI ANUAL: R$ 110.930,04 (CENTO E DEZ MIL NOVECENTOS E TRINTA REAIS E

QUATRO CENTAVOS)

VALOR GLOBAL: R$ 388.129,32 (TREZENTOS E OITENTA E OITO MIL CENTO E VINTE

E NOVE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)

VIGÊNCIA: 02/01/2024 A 31/12/2024

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL